TEXNIKEZ NMPOAIATPA®EZ I'lA THN MPOMHOEIA

MPOYMOAOIIZMOZ: 17.590,24€

NEPIFPA®H ANTIKEIMENOY
Ta €idn TNC ypa@Iiknc UANG nou nepiAapBavovTal oTov NapakaTw nivaka, 6a npénel va CUPPVOUV HE TNV
NEPIYPAP Kal TIG NoodTNTEC Nou opidovTal :

«'PA®IKHX "YAHX» (CPV 30192700-8) yia éva (1) £T0G.

TEXNIKEX IPOAIATPA®EY - IOLOTHTEX I'PA®IKH YAH CPV: 30192700-8

NMOZO | MONAA | TIMH/M | ZYNOAIKO
THTEZ | A ETPHZ | NOzO ME
METPH | HZ OrNA
A/A | KQAIKOI EIAH zHz
1 21001901 ddkeAoi KiTpivol 17x23 (pe 8000 | Tepdyxio| 0,0273 270,816
OUTOKOAANTO)
ddkeAog xapTIvog dlacTdoewy
17cm X 23cm xpwuaTog
KiITPIVO JE AUTOKOAANTO.
2 21001903 ddkelol kiTpivol 25x35 (pe 16000 | Tepaxio| 0,0508 ( 1.007,872
OUTOKOAANTO)
ddkeAog xapTIvog dlacTdoewy
25cm X35cm xpwpartog
KiTpivo, yia A4 ue
QUTOKOAANTO.
3 21001892 ®ddkeAol aAAnAoypagiag, 5000 | Ttepbxio| 0,0190 117,800

11X23 (ue auToKOAANTO)

ddkeAog aAAnhoypagiag
11x23cm pe diapaveg Oeti
TTapaBupo yia va gaivovTail Ta
oToixeia Tou TTapaAnTrT . Na
O108£TEl aUTOKOAANTN Talvia yia
€UKOAO KAgioIpo. Xpwua :
/\EUKO.




21001831

®dakeAol aAAnAoypagiag,
11X23 (Je auTOKOAANTO)
ddkeAog aAAnhoypagiag
11x23cm .Na diabéTel
QAUTOKOAANTN TaIvia yia EUKOAO
KAgioIgo. Xpwpa : Aguko.

3000

TEPAXIO

0,0300

111,600

21001899

DdakeAOG EVIOXUHEVOG PE
agpo@uoalideg, 24x34cm
(A4), AVBEKTIKOG PAKENOG
QATTOOTOAAG EVIOXUPEVOG HE
agpo@uoalideg. Ol
aePoPUOaAiIdEG Ba TTPETTEI VO
TTPOCPEPOUV PEYIOTN

A0 @AAEIQ OTIG ATTOOTOAEG
€UBPAUCTWY AVTIKEIMEVWV KAl
Va JEIWVOUV TRV dUVANN TNG
TTPOOKpPouUOoNG o€ aruxnua. Na
O100€TEl AUTOKOAANTN Tavia yia
€UKOAO KAgiOINO. Xpwpa: KagE
QavoIXTO.

100

TEPAXIO

0,3000

37,200

21010002

DakeAGKIO QAPHAKWYV

ddkeAog XApTIVOG, HE
EOWTEPIKA aUTIA IO
OuYKPATNON QAPPAKWY,
d1a0TACEWY Scm -7¢cm
XPWHOATOG AEUKO Kal AVOIyUQ
oTnVv MIKpr didoTaon.

60000

TEPAXIO

0,0217

1.614,480

21001889

ddakeAol TTAACTIKOTTOINMEVOI
ME evioxuon A4 4-34
KAAZEP
YANKO kataokeung: MAaoTiké
Na €xel HETAAAIKT) KA OTN
Bdon. Na diabétel pnxaviouo
OuyKpPATNONG Kal ao@AaAiong
eyypaowv. Na éxel
XwpPNTIKOTATA £WG 450 QUAAQ.
Aidotaon @UAAwv A4 Na
O100€Tel TTAQCTIKN BRKN JE
ETIKETA O0TN paxn Na diaBETel
METAAAIKO KPIiKO yIa agaipeon
atrd 10 PAYI. Zg didpopa
XpwHaTa KATOTTIV TTPOTIUNONG
TNG uTTpeaiag AloOTAOEIG:
Paxn: 4 cm "Yyog:34cm
MAGT0G:30Ccm

400

TEPAXIO

1,3000

644,800




21001890

DdakeAol TTAACTIKOTTOINMEVOI
ME evioxuon A4 8-34
KAAZEP
YAik6 kataokeung: MAaoTiko
Na €xel HETAANIKA akur oTn
Baon. Na d1a6£Tel pnxaviopo
OUYKPATNONG KAl ao@AAIong
eyypaowv. Na €xel
XwpnNTIKOTATA £Wg 750 QUAAQ.
Aidotaon UAAwV A4 Na
O100€Tel TTAAOTIKA BNKN PE
eTIKETA 0TN paxn Na diaBéTel
METAAAIKO KPIKO YIO a@aipeon
atro 1o pA@I. 2€ dlaQopa
XPWHATA KATOTTIV TTPOTIUNONG
NG uTINpPEeciag AIQOTACEIG:
Pdaxn: 8 cm "Ywog: 34cm
MAGaTog:30cm

600

TEPAXIO

1,3700

1.019,280

21001908

ddkelol pe auTid (TrrepUyia)

PAKEAOG XAPTIVOG UE EAAOHA
OAa Ta xpwuata péyebog A4.
Na d1abéTel Tpia EcWTEPIKA
TITEPUYIQ OUYKPATNONG TWV
XAPTIWV .

400

TEPAXIO

0,2100

104,160

10

21001896

ddkeAog pe EAaopa flat files
, OiUAAO TTAACTIKO, UE
d1apavo eEWPUAAo (didpopa
XpwuaTa).

3000

TEPAXIO

0,1200

446,400

11

21001909

ddakelol pe AdoTixo,

AvOEeKTIKO VTOOIE aTTd XOVTPO
TTAQOTIKOTTOINMEVO TTPECTIAV.
Na di1abéTel Tpia ECWTEPIKA
TITEPUYIO OUYKPATNONG TWV
XOPTIWV KAl va KAEIVEl PE
AGoTIXo(TO AGOTIXO VO BEVEl
ywviakd). ETriong va diabétel
TUTTWUEVN YPAUHOYPA®NoN
OTO £EWEUAANO Kal va EXEI
dlaoTaoelg 25x35. Na
dlaTiBeTan o€ diagopa
XPWHOTA EKTOG HaUPOU Kal va
gival KatdAAnAa yia €yypaga
Ad.

3000

TEPAXIO

0,3800

1.413,600




12

21001787

CD-R 52x o¢g TTOpTTiva TWV
100 Tep. 700MB pe @akeAo

5000

TEPAXIO

0,1370

849,400

13

21001788

DVD-R 16x 4,7GB pe @dkeAo

5000

TEPAXIO

0,1800

1.116,000

14

21001934

ddkeAog deTOi PTTAE pE
Kopdovia Kal auTid
O @dkeAog TTpETTEl VA gival
KATOOKEUAOUEVOG ATTO OKANPO
XOapPTOVI yIa ueyaAUTEPN
QAVTOXI], VTUMEVOG JE UTTAE
XOPTi Kal va dI0BETEl AcUKd
KOpAOVIa Kal OTIG TPEIG
TTAEUPEG YIA TO KAEIOIUO TOU.
Na d100£Tel E0WTEPIKA
TITEPUYIA YIA TN OUYKPATNON
TWV XOPTIWV Kal KAPE pAxn
atrd Aivaroa. Na givar 1idaviko
yla @UAAQ Kal VTOOIE JE
Olaotdoelig A4. Na €xel
dlaoTtdoeig MAKoOG X "YWog X
Paxn: 25x35x12

500

TEPAXIO

1,4700

911,400

15

23045572

BiAio diektrepaiwong
Eyypapwv
100 ®YAAQN diaoTdoewv
25x18 cm TrepiTTOU  E OKANPO
eEWQPUAAO.

20

TEPAXIO

6,6000

163,680

16

21001886

Terpdadia AaoTika 100
QUAAWYV, peydAa

Ta TeTpddia va gival XpwuaTog
MTTAE, JE TTAOCTIKOTTOINUEVO
€EWQPUAAO dlaoTaoewy 17x24.

120

TEPAXIO

0,8000

119,040

17

23048010

BiBAio 200 UAAWYV,

Me okAnpd €€w@UAAO, AoTTpa
] OKOUPO XPWHA UE
O100TAOEIG: 25x35Cm TTEPITTOU.

50

TEPAXIO

8,6400

535,680

18

21001856

Mapkadopol ypa®ng ivaka

100

TEPAYXIO

0,2300

28,520




O100£Tel TTAACTIKO OTEAEXOG KAl
OTPOYYUAN puTn. Na kaBapidel
€UKOAQ aTTO TNV ETTIPAVEIA TOU

Mapkadopog Trivaka TTou va

TTiVOKQ Kal va €XEl OUDETEPN
ooun. AlaBéoiya xpwuara:
MtTAe, Kokkivo, Mpdoivo,

Maupo. MNaxog putng: 1-3mm

19

21001859

Mapkadopol utTToypAapMIoNnG
(xiTpIvol, TTOpTOKAAI,
TMPACIVO AVOIKTO)

O1 papkaddpol uttoypApIong
va gival dI0QOPETIKWV
XPWHATWY UYNAAG
QWTEIVOTNTAG KAl JEYAAO
MAKOG (S1apkela) ypaons. Na
dlaBéTouv puTn Ypa®ng 3-5
mm JE PN TOEIKO PeAGVI TToU
OTEYVWVEI Ypriyopa Kal dev
agrvel pouvtloupes. Na eival
aveitnAol Kal KatdAAnAol yia
XapTi atrAd, @ag Kkal
PWTOTUTTIKO Kal va dIaBéTouv
KATTAKI YIO VO PN OTEYVWVEI TO
MEAGVI. TUTTOG PHUTNG TTAOKE.

400

TEMAXIO

0,1800

89,280

20

21001854

Mapkadopol XovripAg
YPO®NG, OTPOYYUAR pUTN
(MTTAE, paupol, KOKKIVOI)
Mepi€xel avOeKTIKO, AOT O,
ave&itnAo peAdvi vepou.
A1aB€Tel oTpoyyuAn puTn via
ypaon 1raxoug 1,5-3mm. ¢
Tpia XpwuaTta (KOKKIVO, UTTAE,
Haupo)

2000

TEPAXIO

0,1800

446,400

21

21001860

Mapkadopol YIARG ypapng
(MTTAE, Haupol, KOKKIVOL)
Mepiéxel avOeKTIKO, AOOHO,

ave€itTnAo peAavI
OIVOTTVEUUATOG. AIBETEN
OTPOYYUAR pUTN yia ypopn
Traxoug 0,3-1,00mm. Ze Tpia
XPWHOTA (KOKKIVO, UTTAE,

HaUpo)

200

TEPAXIO

0,4000

99,200




22

21006004

MAPKAAOPOZ CD/ DVD
MARKER

Mapkadopog avegitnAog e
OTPOYYUAN PUTN AETTTAG
ypa®nig kardAAnAo yia CD n
DVD og paupo xpwua

200

TEPAXIO

0,2300

57,040

23

21009017

Kovkdapdeg oguivapiou

MAaOTIKA BAKN uE TTapaudva
Kal TTIA0TPA OTO TTHIOW PEPOG
WOTE VA KPEWIETAI OTA POUXA.
AlaoTdoeig kovkdpdag 90mmX
56mm

300

TEPAXIO

0,5200

193,440

24

21001914

YaAidl peydalo ypageiou

Ta WaAidia TTPETTEl Va
O108£TOUV TTAQCTIKN)
epyovouiki AaBr kai AeTTida
atro avoeidwTto atodAl. Ol
AETTIOEG va €XOUV UNKOG
TOUuAdxioTOV 18 cm.

40

TEPAXIO

0,7200

35,712

25

21001792

Post-it 75 mmx75 mm

Ta auTokOAANTa XapTAKIO
ONUEIWOCEWV VA €ival KiTpIva n
o€ d1APopa XpwuaTa
dlaoTdoewy 75X75mm .
@UAAa 100 avé PTTAOK.

80

TEPAXIO

0,2400

23,808

26

21001826

MeAdvi o@ppayidwv Xwpig
Aad1, yia TaptTév
MTTAE,28ml,TEN

To ueAavi yia Taptév
oppayidwv va diaTiBeTal o€
OUOKeEUaoia TOUAAXIOTOV TwV
28ml, xwpic Aad1. Na eivai
KATtAAANAo yia 6Aoug Toug
TUTTOUG OQ@pPayidwv. Na
OlaTiBETOI O€ HAUPO KAl PTTAE

XPWHA.

50

TEPAXIO

0,2000

12,400

27

21001911

XapTid onueiwoewy (Kupol)

200

TTOKETO

0,6000

148,800




O kUBog onuelwoewy va gival
AEUKG QUAAG onuEILOEWY,
dlaotacewyv 90 x 90 mm.
XaprTi :80yp. MNoAU kaAig
TTOIOTNTAG, O€ CUOKEUOOIA TWV
500 @UAAWV.

28

21001827

M1rAok omipdA piyé (12mm x
17mm)

To utrAoK va gival piyE,
XPWHATOG AEUKO HE
TIAAOTIKOTTOINMEVO EEWQUAAO.
Na éxel péyeBog 12mm x
17mm . Na dirrAwvel atrd
TTAVW Kal va gival eAeUBepo
atrd TIG AAAEG TTAEUPEG. To
OTTIOBO@UAAO va gival atrd
OKANPO XapTdVI yia va
AeIToupyei oav eTTIQAvEIQ
ypaenig. To xapTi va gival
eCAIPETIKNG AeUKOTNTAG, Acio
TTOU VO ETTITPETTEI TNV OMAAN
ypPa®r YE OTTOIOOATTOTE OTUAO.

20

TEPAXIO

0,3200

7,936

29

21001872

ZTUAG XOVTPAG YPAPNG HE
KATTAKI. XpWHOTOG MTTAE.

Na diabétel e€aywvikd didgavo
KPUOTOAAIKO OTEAEXOG TTOU Va
ETTITPETTEI VA DIOKPIVETAI
€UKOAQ n TTOOOTNTA TOU
evaTtropeivavTog yeAaviou. To
OTENEXOG VA €ival AVOEKTIKO
OTO KATW PEPOG KAl VA PNV
otrdel. Na Tpoo@épel dlapkn
ypPa®n Xwpig dIaKOTTES Kal
KNAI®EG pe HEAGVI TTOU
OTEYVWVEI YPriyopa Xwpig va
agrvel youvtoupeg. Na
O100£Tel agpICOUEVO KATTAKI
QOQAAEIAG YIa VA U OTEYVWVEI
TO MEAQVI.

5000

TEPAXIO

0,1000

620,000

30

21001864

M1rAok omipdA piy€ (25mm x
35mm)

30

TEPAXIO

0,8060

29,983




To utrAoK va gival piyE,
XPWHOATOG AEUKO HE
TIAAOTIKOTTOINMEVO EEWQUAAO.
Na éxel péyebog 25mm x
35mm . Na dirAwver atro
TTAVW Kal va gival eAeUBepo
atrd TIG AAAEG TTAEUPEG. To
OTTIOBO@UAAO va gival atrd
OKANPO XapTdVI yia va
AeIToupyei oav eTTIPAveEIQ
ypa®png. To xapTi va gival
eCAIPETIKNG AeUKOTNTAG, Acio
TTOU VA ETTITPETTEI TNV OPOAN
yPa®r YE OTTOIOOATTOTE OTUAO.

31

21001863

MoAUBIa

Ta poAuBia va diaBéTouv
€CaYWVIKO Kopuod yia AveTn
AaBA kal oTaBEPN Ypaon
MrKoug Trepitrou 18cm. H puTn
ypPa®ng va gival amod ypagitn,
QVOEKTIKA OTO OTTACIYO KATA
10 EUOIKO Kal TV YPOPH.
2kAnpétnTag HB.

500

TEPAXIO

0,0540

33,480

32

21011094

2uvdetipeg No 3
2UvOETNPEG, MEyeBOG 3, 30 mm
TTEPITIOU  WETAAAIKOI OTTO
avOEeKTIKO oUPUQ KAQCIKOI TTOU
eV OKOUPIACEl, O€ KOUTI TwV
100 TpX

200

KOUTIi

0,1000

24,800

33

21001828

MopoAdoTixa dixpwpn (MTTAE
- KOKKIVN).

H yopa va gival PeikTn,
onAadn va éxel dUo TTAEUPEG:
Mia TTAeupd yia va ofrvel
MOAURI Kal pia yia peAavi. Na
€ival aTTOTEAEOPATIKA KAl va
oBrvel Xwpi¢ poutloUpEs.
Alaotacswyv 51,5 €k

500

TEPAXIO

0,1000

62,000




34

21003345

KoAANTIKA Taivia
ouoKeuaoiag, diapaving
Tavia ouokeuaoiag yia

oepdyion KIBWTiwv TOCO yia
MakpoTTpdBecun atmobrkeuon
000 Kal yIa Tn JETAPOPA
EAQQPILV KIBWTIWV Kal
OENATWV.

Id1aiTepa AVOEKTIKN OTIG
UWNAEG aAAG Kal OTIG XaUNAEG
Bepuokpaaoieg, UYPnANg
TTOIOTNTAG ME AVTOXN EVAVTIA
OTO OXioIhgo. Mg poAd TTou
TaIpIAdel 0 OAQ TA uNXavakia
OUOKEUOOIAG.
Xpwpa: Aidgavo.

Me TTAGTOG Taviag 48mm Kai
prKog 60m

200

POAG

0,6900

171,120

35

21009022

Xdapakeg 30 cm, TTAAOTIKOI

O xapakag va eivai
KATAOKEUAOUEVOG ATTO
avOeKTIKO dlapaveéS TTAAOTIKO,
va €XEl apiBunon ue
utTodIaipeon XINIOOTWY Kal Vo
d1a0€Tel TTaToupa. AloOTACEIC:
30cm.

20

TEPAXIO

0,1800

4,464

36

21011097

ZUPPATITIKO MIKPO

2UPPATITIKA METAAANIKA PIKPA
(12 @UNWV) Ta pikpd
OUPPQATITIKA XEIPOG va gival
METAAAIKAG KATAOKEUNG HE
XEIPOAQRN oxrnuaTog TavaAiag,
yIQ JOVIUN ouppa®n Kal
ouoTNUA AVTIUTTAOKAPIOHATOG.
Na déxetal £wg kai 150
oUppata No 64 (TTAdToug
6mm), kai pe duvaTdTnTa
oupPPOAYPNG TOUuAdxioTov 12
QUAAWV.

50

TEPAXIO

2,400

148,800

37

21001830

ZUPPATITIKO pEYAAo

Ta peydAa cuppaTITIKA XEIPOG
va gival JETAAAIKAG
KOTAOKEUAG ME XEIPOAQRN
OXAMOTOG TAVAAIOG Kal va
AeIToupyouv pe ouppaTa
oxAuaTog N No 24/6 (TTAdToug

100

TEPAXIO

2,600

322,400

9




12 mm) , ye duvaroTnTa
OuUpPPAPAG TOUAGXIOTOV 25
QUAAWV.

38

21001876

ZUVOETNHPEG CUPPATTTIKOU
No 126 (24/6),

AVTOANAKTIKA HETAAAIKG
oUpMATA VIO CUPPATITIKA
oxAuatog M. No.126 (24/6),
KATOOKEUAOHEVA ATTO UWNAAG
TToI0TNTAG METAAAO YIa
ouppaPn peyaAuTePNg
aKpIBEiag kal avtoxng,
OUOKEUQOPEVA OE XAPTIVO
kouTi Twv 1.000 Tepayiwv.

700

KOUTI

0,1700

147,560

39

21001795

ATTOOUPPATITIKO , TAVAAIQ

To amroocuppaTTIKO TAVAAIQ VO
€ival aTTOOUPPATITIKA
METAAAIKN TTEVOQ ypageiou
XEIPOG, ME EAATAPIO KAl OTOMIO
oTadIaKA AETTTOTEPO TTPOG TNV
KOPU®N Kal va gival IKavo va
aA@aIPEi CUPPATA CUPPATTITIKWV
OAwWV TwV dIA0TACEWV aTTd TA
EYypaea Xwpeig va Ta
KATAOTPEPEI.

50

TEPAXIO

1,2900

79,980

10




40

21001808

A10opOWTIKO OET, KOUTIA

To o€t dlopBwWTIKOU va
TrepIAapBavel dIoPOWTIKO uypo
& OIOAUTIKO.

To diopBwTiKd UYPO va eival
KATAAANAo yia xeipoypapq,
eKTUTTWOEIG Kal fax. To uypd
B10pBWTIKS, XpWHATOG
daoTrpou, va diaTiBeTal o€
TTAQOTIKO @QIAAidIO PE TTAACTIKO
KATTAKI, OTO OTTOIO VA UTTAPXEI
EVOWMNATWHEVO BOUPTOAKI.
Méoa oTo QIaAidIo va UTTAPXEI
MTTIAIO avaueiEng Tou uypou.
MpétTel va oTeyVWwVEl ypriyopad
KAl TO TTEPIEXOMEVO UYPO va
gival TouAdyiotov 20ml.

To d1aAUTIKO XpNnoIJoTIOIEiTAl
YIO VO apaIWCOUUE TO
d10pBwTIKG. To dIGAUTIKO UYpPO
Ba TTpETTEl va BEATILOVEI TV
atrédoaon Tou dlIopBwTIKOU
uypou, evw TTapdAAnAa va punv
TTEPIEXEI ETTIKIVOUVOUG
d1aAUTEG. To uypo dIoAUTIKO va
eival dlagavég, va diatibeTal o€
TTAAOTIKO QIOAIDIO PE TTAAOTIKO
KATTAKI, OTO OTTOIO VA UTTAPXEI
EVOWMATWHEVO TTAACTIKO
OTOMIO VIO VO €XEI EAEYXOMEVN
PON Kal TO TTEPIEXOUEVO UYPO
va gival TouAdxiotov 20ml.

350

OE€T

0,5400

234,360

41

21003056

Ai10pBwTIKA TaIViQ

H d10pBwTikA Talvia va givai
AEUKOU XpWHATOG, JE WAKOG 6
m Kal TTAdTo¢ 5Smm. Na pnv
TTEPIEXEI DIOAUTEG, va NV
QQAVEI iXvn 1 OKIACEIG OTIG
QPWTOTUTTIEG, va €ival
KAaTtAAANAo yia Toug
TTEPICOOTEPOUG TUTTOUG
xapTioU. Na TTpaydaToTToIEi
oteyvh d16pbwaon divovtag Tn
duvaTtoTnTa AUECOU
ypayipatog eTavw oTO
£yypago tTou dlopbwbnke

100

TEPAXIO

0,6000

74,400

42

21001881

TAPTTOV NTTAE HETAAAIKO.
7x11lcm

20

TEPAYXIO

0,7200

17,856

11




To TapTTéV Ba £X€1 HETAAAIKN
Bikn Kal JETAAAIKO KATTAKI KAl
TO KUPiWG ocwpa Tou Ba eivai
MTTAE. AlaoTdoelg 11x7cm (No
2)

43

21001829

2uvdetnpeg No 4
2UVOETAPEG, MEyEBOG 3, 32 mm
TTEPITIOU  PETAAAIKOI OTTO
avOEKTIKO OUPUQ KAOOIKOI TTOU
eV OKOUPIACEl, O€ KOUTI TwV
100 TuX.

200

KOUTI

0,2000

49,600

44

21001873

2uvdetipes No 5
2UVOETNPEG, MEyEBOGC 4,80 mm
TTEPITTOU JETAAAIKOI OTTO
avOEeKTIKO oUPUQ KAQOIKOI TTOU
eV OKOUPIACEl, O€ KOUTI TwV
100 TpX

200

KOUTI

0,5000

124,000

45

21009050

ETikéTEG QUTOKOAANTEG
0eppikég (BARCODE)
5,5x2,5cm pe mrupnva 2,5
TeEPAxIa o€ poAd Twv 1000
ETIKETWV.

400

POAG

1,2900

639,840

46

21001843

Zehativeg Bnkeg A4 pe
TPUTTEG

Alagavng Tuttou 1 A4
dvolyua eTTavw yia
apxEI00ETNON PE TPUTTEG .

O1 TTAaoTIKEG BAKES TUTTOU T
va gival TToAU KaAAG TToI0TNTAG
atrd avoekTIKO TTAAOTIKO, Va
gival avoIxTég povo oTnv
ETTAVW MIKPNA TTAEUPA,
EVIOXUMEVEG E OTTEG ,
apIoTEPA WOTE VA
TTpooapudlovTal o€ KABE TUTTO
v1oOI€ 1 KAao€p. Na
TTPOCPEPOUV EUKOAN Kal
€UBIAKPITN avAyvwon.

TToKETA TWV 100 TEPaYiwv

300

TTOKETO

1,300

483,600

47

21009048

Zelariveg Biikeg A4 TutTOU L

10

TEPAXIO

0,0500

0,620

12




MAQOTIKO EVIOXUMEVO aTTOAUTA
dlagpavég dipuAlo dITTANG
OWEWG TTOU TTPOCTATEUEI Kl
Ba ouykparei Eyypaga
peyéBoug A4. Me

TTIPOKTIKO dvolyua ‘L', woTte
€UKOAQ va TTpooBETOVTAI Kal
va agaipouvTal QUAAQ .

48

21001935

AlaXWPIOTIKA eyypAad@wV
XapTiva TOTTOU A4
S10POPWV XPWHATWV.
XpwHaTIoTd YUoANIoTEPO
XAPTOVI UYPNARG TTOIOTNTAG VIO
QAVTOXI OTNV KABnuePIVN
XPron, KatdAAnAo yia Tnv
apXEI0BETNON Kal TN BEpaTiKn
opyavwon Twyv eyypagwv.
Ta @UAAa va
E€XOUV KAIHOKWTA d1dTagn yia
va eEEXOUV aTTO TIG
utTOAOITTEG O€ENideg A4 yia
ypriyopn Kai EUKOAN
TTpooBaon ota BEuata. Me
TPUTTEG OTO TTAQI VIO VO
TTPOCAPUOLETAI OTOUG
TTEPICOOTEPOUG
TUTTOUG KAOOEP KAl VTOOIE ME
4 N 2 kpikoug Twv 10 Béocewv
(60 Tep.).

50

TTOKETO

0,7000

43,400

49

21003053

AtlévTa yia pavTeBouU éToug
2024

To e€W@UAANO va givai
KATAOKEUAOMUEVO aTTd OKANPO
XOPTOVI Kal va BIaBETE
BiBAIodeoia ue oeNIOODEIKTN
yla va Bpiokelg eUKOAQ O€ TTola
MEpa TOU prva Bpiokeoal.
Alaotacewv 17X24cm

40

TEPAXIO

2,9700

147,312

50

21001839

EYPETHPIA 20x30 (100
DYAAQN)

40

TEPAYXIO

3,600

178,560
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Eupetipio A-Q,

PIYE ue aA@aBnTIKA
€0pEON YIa KATAXWPNon
TTEAQTWV N €10WV KATT Na

KAAUTTTETQI E XOVTPO, OKANPO
TIAQOTIKOTTOINUEVO EGWPUANO
KATOOKEUQOPEVO ATTO
OUMTTIEGPEVO XapTOvl. TO XapTi
va €Xel TTOAU KaA uen Kal
AeukoTnTa.

51

21001819

AVTAAAOGKTIKO TOPTTOV
QUTOMEAAVOUUEVWV
o@payYidwV XpWUATOG HaUPO
dlaoctdoewyv 2 cmX 4 cm

80

TEPAXIO

1,300

128,960

52

21001820

AVTOAAOGKTIKO TOPTTOV
auTopeAAVOUUEVWV
o@payidwv XpWUATOG HaUPOo
dlaotdoewv 2,5 cmX 5 cm

150

TEPAXIO

1,4300

265,980

53

21001907

OAKEAOI KOYTIA (BOX) ME
AAZTIXO 8-34

XapTivo kouti
KATAOKEVACUEVO ATTO
avOeKTIKO TETMECUEVO
yaptowvt Fiber, xataAAnAo
yla asroOnkevon kat
apyelofemon eyypapwyv A4.
va (et I8 aviko "Ppog yua
Vv Ttoto0eTnomn Tov oe
pa@t. Na kAgivel pue
AQOTIY(O Y1a EVKOALA
HETAPOPACS KAL ATPAAT)
aoOnkevon. Xe
Sra@opetika ypopata

150

Tepdxio

2,0000

372,000

54

21011103

ZUPPATTITIKO ETITPATTECIO
(150 @UAAWV)

10

TEPAXIO

8,3600

103,664

55

21009049

KoTridia pikpd aoc@alegiag
TAAOTIKG

IMAQOTIKO KOTTiIOI PE TTAGTOG
Aetridag 9 mm kai Aapr e
EVIOXUMEVO MAAOTIKO pE
punxavioud STOP TtToU va
déxovTal avTaOAANAKTIKEG AGPES

20

TEPAXIO

0,2500

6,200

56

21003068

Komridia peydAa ac@alegiag
TTAAOTIKA

10

TEPAXIO

0,5000

6,200

14




IMAQOTIKO KOTTiIOI PE TTAGTOG
Aetridag 18 mm kai Aafr pe
eVIOXUMEVO MMAQOTIKO PE
pnxavioué STOP 10U VO
dExovTal avTOAAAKTIKEG AAUES

57

21001904

®AKEAOI AEYKOI 26X37
(Xwpig autToKOAANTO)

Xaptivog @AakeAOG

15000

TEMAXIO

0,0576

1071,360

58

21003041

ZKa@aki Mpageiou NMAaoTIKS
A4

MAAOTIKO OKAQAKI
aTTO0NKEUONG EYYPAPWYV
MeyEBoug A4 va ptTopei va
TOTT00€TNOEI TO éva TTAVW OTO
aAAo, diaxwpilovtag Ta

Eyypaga o€ d1a@opa XpwHaTa.

Alaotaoeig 35 x 25 x 6,5 cm

50

TEMAXIO

2,0000

124,000

59

21001906

OAKEAOI KOYTIA (BOX) ME
AAZTIXO 4-34
Xaptivo kovuti

KATOOKEVAOUEVO QIO
avOeKTIKO TEMECUEVO
yaptowvt Fiber, xataAAnio
yla asroOnkevon kat

apyelofetnon eyypapwv A4.

Na €xet1i8aviko "pog yla
Vv Ttoto0etnomn tov oe
pag@l Na kAeivel pue
AQOTIY(O YA EVKOALA
HETAPOPAG KAL ATPAAT)
aroOnkevon. Xe
Sra@operika ypouata

100

TEMAXIO

2,0000

248,000

ZYNOAIKH AATANH :

17.590,24

MPOAIATPA®EZXZ — TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA
H npounBeuTpia eTalpeia unoxpeouTal va diabeTel niotonoinon ISO 9001 kai ISO 14001.

OL npounBeutég odeilouv UMOXPEWTIKA Kal €Mi Ttowv andppung tng npoodopdg toug, pall
HE TNV MTPoodopd Toug va urtoBaAAouv kat delypa Tou mpoodepoOpeVoU b0,

KaOs npopnOeuTnG Nou naipvel HEPOG OTO JIAYWVIOHO Eival UNOXPEWHEVOG va
unoBdaAAel deiypa Tov £1dwv Tou Mivaka eni noivily andppiyng yia Ta onoia
unapxouv npodiaypaPeg, WOTE va dianioTwOei andé Tnv appodia smiTponn
OIEVEPYEIAGC N CUHPMVIaO TOU HE AUTEG, ONWG NepiypapovTal avetTeépw. Eniong,
OTO (PAKEAO TNG TEXVIKNG NPOCPOPAG TwV unoyninv unsvtbuvn dnAwon, oTI Ta
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€idn ypa@iknG UANG nou npoo@PEPouv Kal yia Ta onoia {nTouvTdl Ol AVMOTEP®
npodiaypaEG, CUNP®WVOUV HE AUTEG I O Noia onueEia napouocialouv anokAioeic.
'OAa Ta OXETIKAG ME TNV napdadoon £§oda HEXP!I KAl EVTIOGC TOU XWPOU MNoOU
unode&ikvUEeTal, BapUuvouv Tov avadoxo.

EIAIKOI OPOI

1. O npounBeuTng B6a deoueUTEl HE TNV UNoypa®n TNG cuhBaong oTI Ta €idn nou Oa
npopnOevoel 6a avranokpivovTal NANPWC NPOoc TOUG OPOUC TWV TEXVIKWV Npodiaypapwyv
& XapakTnpIoTIKWV TNG Npoa@opdac kai o1 8a €ival oto oUVOAO TOUC anod UAIKA ApioTnG
noloTNTAG KAl KATAOKEUNG, anaAAaypeva ano onolodnnoTe KPUPHEVO EAATTWHA NMou
agopa €iTe Ta UAIKG NAPACKEUNG AUTWYV, €ITE Ta UAIKG oUOKeuaaoiag kal 0TI auTa Ba
avTanokpivovTal ano Kabs anoyn yia TNV Xprnon Kail AsiToupyia yia Tnv onoia
npoopilovTal.

2. Ta unod npopunBeia UAIka Ba npEnel va £€Kouv NIOTONoINON KATAOKEUNG EVTOC TNG
Eupwnaikng 'Evwong (CE)

3. Na €ival kaivoupla Kal aUeTaxeipioTa Kal g€ apioTn NOIOTIKI KAl ASITOUPYIKN KATAoTaon
Kal cUMQpWVA PJE TNV KaTaTebeioa npoo®opd TnG.

4. H emitponn napaAafng, npiv and Tnv opIcTIKN, MOIOTIKA KAl MoooTIKn napaAapn, 6a
EVEPYEI HAKPOOKOMIKO EAEYXO €AV Ta UAIKA €ival CUNPWVA KE TIC ANAITAOEIS TWV
npodlaypapwyv. Z€ NePINTWON Nou napatnpnbsi Ta und npopnOeia €idn ONwg
ava@EpPovTal oTovV NPonyoulevo nivaka dev oUPPWVa HE TIG andiTAOEIG TWV
npodiaypapwyv Oa enioTpEPovTal .

O1 danaveg enNOTPOPNC OTOV NPONNOEUTH TwV aKAaTAAANAWYV NPoiOVTWYV Kal AdnooTOANG
oto Noookopegio Twv VEwV KaTaAAnAwv, 6a Bapuvouv Tov NpounBeUTH.

O1 napakaTtw npodiaypaPEg ano@aacioTnkav oJoewva anod Ta JEAN TNG ENITPONNG
Kal ouvTaxbnkav agou €AaBav unown Ta napakaTtw dedopeva :
1. TIC KATAYEYPANHEVEG AVAYKEC TWV UNNPECIWV Tou NOGOKONEIOU.
2. Tnv €EwG ONUEPA avaykn Xpnong Tou npoiovtog «Ipagwkng Yine» (CPV 30192700-8) a tqv
K@loyn Tov aveykdv Tov F.N. Aptag e éva étog Yia €UpuBUNG AsiToupyiag Tou.
4. Evapuovion Je TNV Tpexouoa vouobeaia
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